响 应 文 件

项目名称：2019•中国（宜宾）农民工科技创新大赛决赛现场物料执行服务项目

供应商（加盖公章）：
法定代表人或其委托代理人签字：

日期：2019年 12月  日

一、声明函
四川省技术转移中心：
我公司参加2019•中国（宜宾）农民工科技创新大赛决赛现场物料执行服务项目比选，现按照比选公告要求提交以下材料，并保证所提供材料为真实的、合法的、有效的。
特此声明！

供应商名称;（单位公章）。
法定代表人或授权代表（签字或加盖个人名章）：
日    期：

二、承诺函
四川省技术转移中心：
我公司作为本次采购项目的供应商，根据比选文件要求，现郑重承诺如下：
（一）具有独立承担民事责任的能力；
（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（六）法律、行政法规规定的其他条件。

本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取成交的法律责任。

法定代表人签字或加盖个人私章：
授权代表签字：
供应商名称：（盖章）
日    期：

三、法定代表人授权书
四川省技术转移中心：
本授权声明：          公司,        （法人代表）授权      为我方参加2019•中国（宜宾）农民工科技创新大赛决赛现场物料执行服务项目比选采购活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关磋商、报价、签订合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。

供应商名称（加盖公章）：         日    期：2019年12月  日

法定代表人（签字或印章）：       身份证号：
授权代表人 签字：                身份证号：

联 系 电 话 ：                   手机：
供应商单位通信地址：

四、供应商基本情况表
	供应商名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	联系电话

	传真

	网址

	组织结构

	法定代表人
	姓名

	技术职称

	联系电话

	技术负责人
	姓名

	技术职称

	联系电话

	成立时间

	员工总人数：

	企业资质等级

	其中
	项目经理

	营业执照号

	高级职称人员

	注册资金

	中级职称人员

	开户银行

	初级职称人员

	账号

	技工

	经营范围

	备注

供应商名称：（盖单位公章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日  期：2019年12月  日

五、报价函

四川省技术转移中心：
1.我方全面研究了“2019•中国（宜宾）农民工科技创新大赛决赛现场物料执行服务项目”项目比选公告，决定参加贵单位组织的本项目比选采购。
2.我方自愿按照比选文件规定的各项要求向采购人提供所需货物/服务，报价为人民币        元（大写：整）。
3.一旦我方成交，我方将严格履行采购合同规定的责任和义务。
4.我方愿意提供贵单位可能另外要求的，与比选报价有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。
5.本次磋商，我方递交的响应文件有效期为比选文件规定起算之日起7天。

供应商名称：（盖单位公章）
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
通讯地址：
邮政编码：
联系电话：
传    真：
日    期：2019年12月  日

六、分项报价明细表

	农民工科技创新大赛物资物料报价

	序号
	项目名称
	材质
	规格
	数量
	单位
	单价（元）
	小计（元）
	备注

	长
	高

	1
	一楼门口立体造型
	有机玻璃板+木板+PVC字
	7.2m
	1.5m
	1
	套

	2
	一楼签到喷绘
	长方形箱体+两侧面
	5m
	2.5m
	20
	平米

	侧面1*2.5

	3
	一楼签到桁架
	长方形箱体+两侧面
	5m
	2.5m
	32
	米

	侧面1*2.5

	4
	一楼大厅立柱造型
	木板箱体+车贴
	11.4m
	3m
	1
	套

	5
	三楼走廊
	木板箱体+喷绘
	32m
	2.5m
	1
	套

	侧面1*2.5

	6
	三楼项目展示
	长方形箱体+两侧面
	11.5m
	2.5m
	1
	套

	侧面1*2.5

	8
	主背景设计
	长方形箱体+两侧面
	11.4
	6.4
	1
	张

	9
	副背景
	P3高清室内显示屏
	2.5m
	6m
	30
	平米

	10

	网架

	2
	套

	11

	网架绒布

	90
	平米

	12
	舞台前沿
	KT板+木方
	12.2m
	0.6m
	1
	套

	13
	无线耳麦

	3
	个

	14
	5m道旗

	80
	套

	15
	手提袋设计费+印刷
	放A4大小

	400
	套

	17
	礼仪

	6
	人

	18
	礼仪彩排

	3
	人

	19
	讲话台包装

	1
	套

	20
	内场展板

	110
	个

	21
	A4画册

	400
	册

	赛事指南

	400
	册

	座位牌

	120
	个

	20
	水牌

	30
	个

	21
	三楼项目展板更换内容

	1
	套

	22
	展位贴

	10
	张

	23
	电子打分器（租赁）

	10
	套

	24
	全程录制+摄影+直播

	2
	场

	25
	主持人

	1
	场

	23
	运费

	4
	次

	24
	合计

供应商名称：（盖单位公章）
法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
通讯地址：
邮政编码：
联系电话：
传    真：
日    期：2019年12月  日

[bookmark: _Toc13812_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc30]

七、法人身份证复印件

八、授权代理人身份证复印件

九、组织机构代码证复印件
[bookmark: _GoBack]